
                POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 

                Zarządzenie nr 5/2023 

kanclerza Politechniki Warszawskiej 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

 

zmieniające zarządzenie nr 2/2021 kanclerza PW w sprawie podziału zadań kanclerza PW 

jako głównego użytkownika obiektów 

 

 

            Na podstawie § 24 ust. 9 pkt 1 i 5 Regulaminu organizacyjnego Politechniki 

Warszawskiej, stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 92/2019 Rektora PW z dnia 4 

grudnia 2019 r. w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego Politechniki Warszawskiej,  

w związku z zarządzeniem nr 44/2020 Rektora PW z dnia 24 czerwca 2020 r. w sprawie 

określenia głównych użytkowników obiektów Politechniki Warszawskiej, ich praw  

i obowiązków w zakresie eksploatacji oraz zasad rozliczania kosztów i dochodów, zarządza 

się, co następuje: 

 

§ 1 

 

W zarządzeniu nr 2/2021 kanclerza PW z dna 10 lutego 2021 r. w sprawie podziału zadań 

kanclerza PW jako głównego użytkownika obiektów, w § 1 w tabeli wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) uchyla się pkt 29; 

2) po pkt 38a dodaje się pkt 38b w brzmieniu:  

       ” 

 

38b 

 

Budynek Sportowy, ul. Waryńskiego 12a  

– klub Riviera Remont 

 

Dział Administracyjno Gospodarczy 

„                                                                                                                                                    . 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 20 listopada 

2023 r.  

 

                                                                                                        

 

 

          KANCLERZ 

 

 

 

                                                                                                            dr Jolanta Ewartowska  

 

 

 

 


